
NWTTV Nordwestschweizer Tischtennisverband 2023/24

Qualifikation U15 Phase 2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lauener, Sebastian, Talgutzentrum 27, 3063 Ittigen,
Geschäft: 031 359 73 90, www.swisstabletennis.ch,
sebastian.lauener@swisstabletennis.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

04.05.2024
 

12:00
 
14:00
 
16:00
 

Bremgarten
Spielort: Vogelsangschulhaus, Schwarzwaldallee 107, 4058 Basel
Copains Birsfelden
Spielort: Vogelsangschulhaus, Schwarzwaldallee 107, 4058 Basel
Basel
Spielort: Vogelsangschulhaus, Schwarzwaldallee 107, 4058 Basel

Copains Birsfelden
 
Rio-Star Muttenz
 
Copains Birsfelden
 

7:3
 

3:7
 

5:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 16:11 | Page 1 From 1


