NWTTV Nordwestschweizer Tischtennisverband 2023/24

Qualifikation U15 Phase 2

Tabelle und Spielplan

Rang Team	X	S	U	N Matches +/- Score

Spielleiter-Kontaktadresse

Lauener, Sebastian, Talgutzentrum 27, 3063 lttigen, Geschäft: 031 359 73 90, www.swisstabletennis.ch, sebastian.lauener@swisstabletennis.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches	
Sat.04.05.2024 12:00	Bremgarten	Copains Birsfelden	7:3	
	Spielort: Vogelsangschulha	us, Schwarzwaldallee 107, 4058 Basel		
	Copains Birsfelden	Rio-Star Muttenz	3:7	
	Spielort: Vogelsangschulha			
16:00 Basel	Basel	Copains Birsfelden	5:5	
	Spielort: Vogelsangschulhaus, Schwarzwaldallee 107, 4058 Basel			







